令和５年３月２３日

保護者様

                                                     松阪市立中川小学校

                                                       校長   尾﨑 佳広

               日課・下校時刻変更のお知らせ

 早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、学校行事等のため下記のとおり、下校時刻を変更させていただきますの

で、ご理解、ご協力をお願いいたします。

月 日 下 校 時 刻

4 月 6 日（木）

（入学式のため）

新２～５年生    ９：４０ 下校

新６年生      １１：１５ 下校

(新 6 年生は入学式に出るため)

４月７日（金）・１０日（月）

（給食がないため）

全学年    １１：３５  下校

（給食なし）

４月１１日（火） 全学年    １３：１５ 下校

              （給食あり）

４月２１日（金）

（授業参観/PTA 総会/専門部会のため）

全学年    １４：１０ 下校

児童下校後   PTA総会・専門部会 （給食あり）

【  開催形態、開催の有無次第では、変更もございます。

          ご了承ください。  】

４月２４日（月）・26 日（水）

  27 日（木）・28 日（金）

5 月 1 日（月）

（家庭訪問のため）

全学年    １３：１５ 下校

               （給食あり）

給食は１１日（火）から始まります。

１２日（水）から平常授業となります。

4 月 25 日（火）は、家庭訪問はありません。